
Firma scorer kassen på selvbetjente 
kantiner 
Af Kim Dahl Nielsen, Mandag den 1. marts 2010, 14:49 

For tredje år i træk oplever firma vækst, fordi firmaer 
og institutioner kan spare penge ved selvbetjente 
kantiner. 
Fynske Buanco System A/S, der leverer selvbetjente kantineløsninger, oplever vækst for tredje år i træk og kommer ud med en 
omsætningsfremgang på syv procent i 200, oplyser firmaet i en udsendt pressemeddelelse. 

En markant stigende efterspørgsel efter virksomhedens kantineløsninger munder ud i en samlet bruttofortjeneste på 8,3 millioner 
kroner, og i år vil Buanco satse på et nyt forretningsområde inden for tågesikring og forventer en samlet vækst på 50 procent.  

Buanco System A/S fra Haarby på Fyn, der via Card 8 systemet har specialiseret sig i adgangssystemer, tidsregistrering, 
kantinesystemer med mere har for alvor fået hul på markedet inden for kantinesystemer til virksomheder og offentlige institutioner.  

Adm. direktør og ejer Nick Biglersige i den udsendte pressemeddelelse, at han forventer en vækst på 25 procent i 2010 alene på 
kantineløsningerne. 

- Den største efterspørgsel har vi oplevet på vores løsninger til kantinesystemer. Vores kantinesystemer har en pay back tid på ca. to år, 
og det trækker i virksomhederne, at det er muligt at rationalisere driften og spare bemanding, når der installeres selvbetjente 
kantineordninger. Vi har nu for alvor fået hul i gennem til hospitalssektoren og uddannelsessektoren, og det vil for alvor mærkes på 
væksten i 2010, forklarer Nick Bigler. 

Buanco A/S har endvidere taget hul på et nyt forretningsområde, der skal stå for 25 procent af væksten i virksomheden i 2010. Under 
navnet SmokeCloak Danmark A/S har Buanco eneretten på distribution af de generatorer, der udvikler tåge i forbindelse med indbrud i 
butikker og dermed forhindrer tyve i at stjæle indbo eller produkter. Det er MSS Professional A/S i Risskov ved Aarhus, der er verdens 
førende producent af tågesikringsprodukter og opererer i mere end 60 lande, der står bag tågegeneratorerne. 

- Vi har indgået aftale med grossisterne Solar A/S og Lemvigh-Muller A/S, og vi har store ambitioner med de nye tågesikringsprodukter 
til først og fremmest detailsektoren, herunder tankstationer, optikere, juvelerer, apoteker, spillehaller, samt banksektoren og øvrige 
butikker, der ligger inde med høje værdier. Tågesikring er en af de mest fordelagtige løsninger på sikringsmarkedet, fordi tyvene ikke 
kan nå at stjæle eller ødelægge værdier på grund af den helt tørre og tætte tåge, forklarer Nick Bigler. 
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